[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	17.04.2013 г.
	г. Ужур
	№ 37-258р

	О результатах анкетирования по качеству
медицинского обслуживания, проведенного
редакцией газеты «Сибирский Хлебороб»

В соответствии со статьей 23 Устава Ужурского района Красноярского края, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Информацию о результатах анкетирования по качеству медицинского обслуживания, проведенного редакцией газеты «Сибирский Хлебороб», принять к сведению.
Председатель Ужурского
районного Совета депутатов                                                        Г.Н. Кузнецова
Подписано:

г. Ужур, 22.04.2013,
№ 37-258р
PAGE
2